
Motorschutzbügel  
H O N D A  XL 650 V Transalp 
 
 

Artikel-Nummer: 
502.110 00 01 schwarz 
  
 

 
Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile: 
 
Pos. Stückzahl     Bezeichnung 
  1  1  Motorschutzbügel links 
  2  1  Motorschutzbügel rechts 
  3  1  Befestigungsstrebe 
  4  2  Haltelaschen 
  5  2  Inbuschrauben M 8 x 100 
  6  2  Sechskantschrauben M 8 x 25 
  7  3  Flanschkopfschrauben M 6 x 25 
  8  2  Flanschkopfschrauben M 8 x 20 
  9  2  selbstsichernde Muttern M 8 
10  2  Tensilockmuttern M 8 
11  6  U-Scheiben ∅ 8,4 mm 
12  2  Sprengringe ∅ 8,4 mm 
 
Montagehinweise 
Motorschutzwanne demontieren. Die beiden Haltelaschen Pos. 4 montieren. Motorschutzwanne wieder 
montieren. Danach Motorschutzbügel montieren. 
 
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren! 


